
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

Z

Z

O

N

N

Z

Ú

N

N

N

N

N

Z

N

N

N

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: MAX SERVIS
Okresní soutěž mužů

Kolo: 7

Číslo: A2A Ćíslo
utkání:

2022714A2A0703

Ročník: 2022 Den: 18.09.2022 15:30

Domácí  7140231 - SK Sokol Lobodice,
z.s.

Hosté  7210071  FC AJAX Bezměrov z.s.
"B"

R VALÁŠEK Josef 89010050 Stadion:  Lobodice

AR1 NAVRÁTIL Petr (N) 73090761 Výsledek utkání:  5:4 Poločas utkání:  3:2

AR2 POLÁŠEK Dušan (N) 82061392 Diváků:  46

4R Doba hry: 45+1 ; 45+1 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Valášek Josef (89010050)

TD RA: ()

VAR AVAR: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Dočkal Petr 88100147

2 Hlavačka Roman 88100208

3 Dostál Tomáš 00061542

4 Pover Martin 99080686

5 Řihošek Pavel
(K)

84030144

6 Bocan Jiří 96121443 80 89 89 1

7 Dvořák Jiří 96061631 56 1

8 Havlík Jan 94011638 89

9 Janáč David 00021186 31 2

10 Špalek Radim 00071135 1

11 Skřička Zdeněk 91091384

12 Havrila Petr 88051785

13 Dvořák Petr 91110304

14 Hrňa Pavel 84041760

15 Hilbert Zdeněk 70070661

16 Věrný Miroslav 93052322

17 Hýzl Jakub 99070229

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Pelikán Dalibor (K) 75080985 42

16 Vejtasa Aleš 75010357

19 Zatloukal Tomáš 75111418

14 Horák Lukáš 06021498 1

11 Večerka Hynek 88021811

3 Sedláček Tomáš 06030807

7 Dvořák David 90060106

13 Nedbal David 03090938 60 1

12 Mariánek Richard 76040713

8 Dočkal Matěj 04080137 1

9 Hazinedar Duhan
Martin

02031419

17 Krupař Vojtěch 06010853

15 Nedbal Miroslav 74050837

5 Dočkal Filip 03050059 89

10 Zavřel Tomáš 91010343 1

6 Večerka Milan 72110809

2 Morkus Matyáš 06061207



Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Hlavní pořadatel Gregovský
Antonín

63020205

Vedoucí Ryšavý
Vojtěch

95110953

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Vedoucí Valovič
Tomáš

88061720

Trenér Nedbal
Miroslav

74050837

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Bocan Jiří 96121443 89

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání, 1.ŽKNCH,bezohledné podražení soupeře ze strany v
souboji o míč v nepřerušené hře. 2.ŽK+ČKNCH,zmaření
slibně se rozvíjející útočné akce soupeře podražením ze
strany v boji o míč v nepřerušené hře.Hráč opustil HP v klidu
bez projevů NCH.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Janáč David Branka 00021186 29

4 Špalek Radim Branka 00071135 33

5 Janáč David Branka 00021186 39

8 Bocan Jiří Branka 96121443 84

9 Dvořák Jiří Branka 96061631 86

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Horák Lukáš Branka 06021498 4

2 Nedbal David Branka 03090938 23

6 Zavřel Tomáš Branka 91010343 48

7 Dočkal Matěj Branka 04080137 67

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 18.09.2022 17:42

Potvrzena základní část hosté: ANO 18.09.2022 17:41

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 19.09.2022 07:17

Zpráva rozhodčího

Vyjádření R k ČK.
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽKNCH,bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře. 2.ŽK+ČKNCH,zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře podražením ze strany v boji o míč v nepřerušené
hře.Hráč opustil HP v klidu bez projevů NCH.

Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 200 540 740

AR1

AR2



4R

DFA

TD

VAR

AVAR

RA


